
Nordic Cluster
Status Name Email address Mobile No.

Coordinator Martin Kragh Martin.Kragh@ui.se
Jardar Ostbo jardar.ostbo@gmail.com
Chris Prebensen chris@dnak.org
Kate Hansen Bundt bundt@dnak.org
Tor Bukkvoll tor.bukkvoll@ffi.no
Henning-Andre Sogaard henning-andre.sogaard@ffi.no
Kristen Ven Bruusgard kvbruusgaard@ifs.mil.no
Henrik O Breitenbauch hob@ifs.ku.dk
Niels Poulsen imk-ch@fak.dk
Jeppe Plenge imk-05@fak.dk
Claus Mathiesen isk-ss02@fak.dk
Katri Pynnoniemi katri.pynnoniemi@fiia.fi
Ian Robertson wgconsulting@protonmail.com
Pauli Jarvenpaa pauli.jarvenpaa@defmin.fi
Andras Racz andras.racz@gmail.com
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